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ORARUL  

ORARUL LECŢIILOR  PENTRU PEDAGOGIA ÎNVĂŢĂMÂNTULUI PRIMAR. 

CALIFICARE PROFESIONALĂ 

 SESIUNEA II, 03.12.2021 

 
Data Ora DISCIPLINA Nr. ore PROFESOR 

T P  

V
in

er
i 

0
3
.1

2
.2

0
2
1
 I 14 00-15 00 Praxiologia matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

II 15 10-16 10 Praxiologia matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

III 16 20- 1720 Praxiologia matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

IV 17 30-18 30 Praxiologia matematicii        asincronic                                2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

S
â
m

b
â
tă

 

0
4
.1

2
.2

0
2

1
 I 0900 -1000 Praxiologia matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

II 1010 -1110 Praxiologia matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

III 1120–1220 Praxiologia matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

IV 1230–1330 Praxiologia matematicii                                        2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

V
in

er
i 

1
0

.1
2
.2

0
2

1
 I 14 00-15 00 Praxiologia matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

II 15 10-16 10 Praxiologia matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

III 16 20- 1720 Praxiologia matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

IV 17 30-18 30 Praxiologia matematicii         asincronic                               2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

S
â
m

b
â
tă

 

1
1
.1

2
.2

0
2

1
 I 0900 -1000 

ECD în învățământul primar 2  Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

II 1010 -1110 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

III 1120–1220 
ECD în învățământul primar 2  Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

IV 1230–1330 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

V
in

er
i 

1
7

.1
2
.2

0
2

1
 I 14 00-15 00 ECD în învățământul primar 2  Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

II 15 10-16 10 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

III 16 20- 1720 ECD în învățământul primar 2  Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

IV 17 30-18 30 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

S
â
m

b
ă
tă

 

1
8
.1

2
.2

0
2

1
 I 0900 -1000 Didactica ed. tehnologice 2  Vitcovschi .,  dr., conf univ. 

II 1010 -1110 Didactica ed. tehnologice 2  Vitcovschi .,  dr., conf univ. 

III 1120–1220 Didactica ed. tehnologice  2 Vitcovschi .,  dr., conf univ. 

IV 1230–1330 Didactica ed. tehnologice  2 Vitcovschi .,  dr., conf univ. 

V
in

er
i 

2
4
.1

2
.2

0
2

1
 I 14 00-15 00 ECD în învățământul primar 2  Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

 15 10-16 10 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

II 16 20- 1720 ECD în învățământul primar 2  Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

III 17 30-18 30 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

 

Coordonator program: Teleman A.   

Tel. 069342241 
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Data Ora DISCIPLINA Nr. ore PROFESOR 

T P  

L
u

n
i 

2
7
.1

2
.2

0
2
1
 

I 0900 -1000 Praxiologia lecturii și scrierii 2  Popa N., dr., lector univ. 

II 1010 -1110 Praxiologia lecturii și scrierii  2 Popa N., dr., lector univ. 

III 1120–1220 Praxiologia lecturii și scrierii 2  Popa N., dr., lector univ. 

IV 1230–1330 Praxiologia lecturii și scrierii  2 Popa N., dr., lector univ. 

      

V 14 00-15 00 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

VI 15 10-16 10 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

VII 16 20- 1720 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

VII 17 30-18 30 Design instrucțional în învățământul primar     

asincronic 

 2 Teleman A, dr., conf.univ. 

M
a
rț

i 

2
8

.1
2
.2

0
2

1
 

I 0900 -1000 Praxiologia lecturii și scrierii  2 Popa N., dr., lector univ. 

II 1010 -1110 Praxiologia lecturii și scrierii  2 Popa N., dr., lector univ. 

III 1120–1220 Praxiologia lecturii și scrierii  2 Popa N., dr., lector univ. 

IV 1230–1330 Praxiologia lecturii și scrierii  2 Popa N., dr., lector univ. 

      

V 14 00-15 00 Didactica ed. tehnologice 2  Vitcovschi A.,  dr., conf. univ. 

VI 15 10-16 10 Didactica ed. tehnologice  2 Vitcovschi A.,  dr., conf. univ. 

VII 16 20- 1720 Didactica ed. tehnologice  2 Vitcovschi A.,  dr., conf .univ. 

VII 17 30-18 30 Didactica ed. tehnologice                 asincronic  2 Vitcovschi A.,  dr., conf. univ. 

M
ie

rc
u

ri
 

2
9

.1
2
.2

0
2

1
 I 0900 -1000 Didactica ed. fizice 2  Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

II 1010 -1110 Didactica ed. fizice  2 Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

III 1120–1220 Didactica ed. fizice 2  Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

IV 1230–1330 Didactica ed. fizice  2 Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

J
o
i 

3
0
.1

2
.2

0
2

1
 I 0900 -1000 Didactica ed. fizice 2  Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

II 1010 -1110 Didactica ed. fizice  2 Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

III 1120–1220 Didactica ed. fizice  2 Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

IV 1230–1330 Didactica ed. fizice  2 Ciorbă C., dr. hab., prof.univ. 

V
in

er
i 

3
1
.1

2
.2

0
2

1
 

I 8 ⁰⁰-900 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

II 910 -1010  ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

III 10 20-11 20 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

IV 11 30-12 30 ECD în învățământul primar  2 Dubineanschi T., dr., conf.univ. 

      

V 14 00-15 00 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

VI 15 10-16 10 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

VII 16 20- 1720 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

VII 17 30-18 30 Design instrucțional în învățământul primar  2 Teleman A, dr., conf.univ. 

 

Coordonator program: A. Teleman 

069342241                                                                                                                                                                                                
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